
  

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou především stavební úpravy místnosti č. 0.02 v 1. PP v západní části budovy 
(serverovny) a místnosti č. 0.11 v 1. PP v centrální části budovy (dieselagregát). Stavební řešení zahrnuje v místnosti 
č. 0.02 zazdění oken a dveří, nový podhled, úpravy povrchů, nové dveře. Pro ext. klima. jednotky bude proveden 
nový základ, železobetonová deska na štěrkové podloží. V místnosti č. 0.11 se provedou stavební úpravy podlahy, 
nové akustické obklady a podhled, nové interiérové dveře a okno. 

Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně 
vymezen projektovou dokumentací a soupisem prací s výkazem výměr (Příloha č. 2 Zadávací dokumentace) a 
Návrhem smlouvy o dílo (Příloha č. 3 Zadávací dokumentace). 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 23. 1. 2025 následující osoby: 

1. Bc. Ladislav Pešička, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
2. Ing. René Hartman, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 23. 1. 2025 následující osoby: 

1. Ondřej Bauer, vedoucí technického oddělení, Klatovská nemocnice, a.s. 
2. Romana Haladová, referent technického oddělení; Klatovská nemocnice, a.s. 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK Č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KLATOVY-VYBUDOVÁNÍ ZÁLOŽNÍCH SERVERŮ PRO NEMOCNICE PK A VÝMĚNA 

ZÁLOŽNÍHO ZDROJE 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/206/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
505/25/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000632 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11669.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva,  

Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva,  

POVĚŘENÁ OSOBA: Romana Haladová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11669.html


2 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 7 elektronických nabídek. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: Klatovská stavební společnost s.r.o. 
24. 1. 2025 

07:56:03 
IČO: 26357534 

Sídlo: K Letišti 893, Klatovy II, 33901 Klatovy 

E2 

Název: DCI Czech a.s. 
24.01.2025 

08:28:13 
IČO: 04501624 

Sídlo: Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 10200 Praha 10 

E3 

Název: PRONIX s.r.o. 
24.01.2025 

16:24:59 
IČO: 48027944 

Sídlo: U kněžské louky 2145/28, Žižkov, 13000 Praha 3 

E4 

Název: LS stavby s.r.o. 
27.01.2025 

08:57:09 
IČO: 64834042 

Sídlo: Palackého 764, 34022 Nýrsko 

E5 

Název: ALTRON, a.s. 
27.01.2025 

09:23:43 
IČO: 64948251 

Sídlo: Novodvorská 994/138, Braník, 14200 Praha 4 

E6 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
27.01.2025 

09:29:03 
IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, 32600 Letkov 

E7 

Název: CATEGORY a.s. 
27.01.2025 

09:57:00 
IČO: 25571192 

Sídlo: Vídeňská 204/125, Přízřenice, 61900 Brno 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 27. 1. 2025 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby 
zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Dodavatel byl vyzván k doplnění fotografií k 
referenčním zakázkám, kterými prokazoval technickou kvalifikaci. Dále byl dodavatel vyzván ke zdůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny. Dodavatel dne 30. 1. 2025 doložil vše požadované a mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu objasnil. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 
Zadavatel rozhodl dne 5. 2. 2025 o výběru dodavatele  SILBA-Elstav s.r.o. a zároveň jej vyzval k součinnosti a doložení 
dokladů před podpisem smlouvy. Dodavatel SILBA-Elstav s.r.o. poté dne 10. 2. 2025 doručil zadavateli 
prostřednictvím E-ZAK zprávu, že zakázku realizovat nebude. Zadavatel dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., dne  
13. 2. 2025 ze zadávacího řízení vyloučil. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele 
druhého v pořadí (DCI Czech a.s.) a dne 11. 2. 2025 zaslali žádost o objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 
Dodavatel dne 12. 2. 2025 objasnil mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Následně bylo zadavateli doporučeno 
rozhodnout o výběru vybraného dodavatele (DCI Czech a.s.). 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Pověřené osoby doporučily dne 31. 1. 2025 vyloučit dodavatele CATEGORY a.s., IČO: 2 5571192, se sídlem Vídeňská 
204/125, Přízřenice, 61900 Brno, na základě § 48 odst. 2 písm. a ZZVZ, protože údaje předložené v nabídce nesplňují 
zadávací podmínky. Uchazeč nedodržel limitaci nabídkové cena a překročil maximální hodnotu celkové nabídkové 
ceny, která byla stanovena na 6 700 000,- Kč Bez DPH. 



3 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a dále v souladu s § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) rozhodl o vyloučení dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem 
Plzeňská 155, 32600 Letkov, protože odmítl uzavřít smlouvu o dílo.  
Dodavatel doručil dne 10. 2. 2025 zadavateli zprávu, ve které uvádí, že je nucen odstoupit od realizace veřejné 
zakázky. Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele na základě § 124 odst. 2 ZZVZ, protože dodavatel neuzavře 
smlouvu o dílo. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí (DCI Czech 
a.s.),(podle původního pořadí, se tento dodavatel umístil na 2. místě, po vyloučení 1. se však pořadí posunulo) byla 
provedena kontrola obsahu v nabídky, potom pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí  

E1 

Název: Klatovská stavební společnost s.r.o. 

5 960 000 2 IČO: 26357534 

Sídlo: K Letišti 893, Klatovy II, 33901 Klatovy 

E2 

Název: DCI Czech a.s. 

5 531 000 1 IČO: 04501624 

Sídlo: Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 10200 
Praha 10 

E3 

Název: PRONIX s.r.o. 

6 648 004 5 IČO: 48027944 

Sídlo: U kněžské louky 2145/28, Žižkov, 13000 
Praha 3 

E4 

Název: LS stavby s.r.o. 

6 241 727 3 IČO: 64834042 

Sídlo: Palackého 764, 34022 Nýrsko 

E5 

Název: ALTRON, a.s. 

6 395 675 4 IČO: 64948251 

Sídlo: Novodvorská 994/138, Braník, 14200 
Praha 4 

E6 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 

5 349 602 vyloučen IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, 32600 Letkov 

E7 

Název: CATEGORY a.s. 

6 989 799 vyloučen IČO: 25571192 

Sídlo: Vídeňská 204/125, Přízřenice, 61900 
Brno 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

DCI Czech a.s.,  

IČO: 04501624, se sídlem: Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 10200 



4 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a 

zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

1. Krycí list nabídky 

2. Položkový soupis prací – vyplněný 

3. Čestné prohlášení o základní způsobilosti 

4. Čestné prohlášení o profesní způsobilosti 

5. Čestné prohlášení o technické kvalifikaci včetně prohlášení o minimální délce praxe pro autorizovanou 

osobu (stavbyvedoucího) 

6. Referenční zakázky:  

1. REKONSTRUKCE ZÁLOŽNÍHO DATOVÉHO CENTRA (12 875 150 Kč bez DPH, 3/2024) 

2. Vybudování datového centra TSB Svážná (28 450 887 Kč bez DPH, 12/2020) 

3. Výstavba data centra v objektu G (15 429 528 Kč bez DPH, 9/2022) 

7. Osvědčení objednatelů pro všechny výše uvedené referenční zakázky 

8. Tři fotografie ke každé uvedené referenční zakázce 

9. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

10. Osvědčení o autorizaci: Ing. Petr Neradil, obor pozemní satvby 

11. Harmonogram prací 

DALŠÍ INFORMACE: 

Zdůvodnění MNNC - dne 11. 2. 2025 byla dodavateli zaslána žádost o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové 

ceny (MNNC), jelikož nabídková cena byla o 10 % nižší, než průměrná hodnota ostatních zakázek – dodavatel dne 

12. 2. 2025 cenu zdůvodnil:  

Potvrzujme, že jsme schopni řádně splnit veškeré povinnosti a závazky vyplývající z plnění veřejné zakázky. 

Potvrzujeme, že nabídková cena byla stanovena na základě podrobné analýzy nákladů a optimalizace výrobních 

procesů. Díky našim dlouholetým zkušenostem a efektivnímu řízení projektů jsme schopni dosáhnout úspor, 

které se promítají do nižší nabídkové ceny, dále ubezpečuje zadavatele, že jako přední dodavatel velkých 

stavebních a technologických projektů nastavil nabídkovou cenu tak, že tvoří přiměřený zisk, veřejná zakázka 

není pro dodavatele ztrátová, má pluralitu dodavatelů technologií a materiálů, dostatečné skladové zásoby a na 

tomto poli dokáže nalézt vhodné kombinace kvalitních řešení za velmi dobré ceny. Dále potvrzujeme, že všechny 

nabízené přístroje a výplně otvorů splňují minimální požadavky zadavatele. Používáme pouze kvalitní materiály 

a konstrukce, které zajišťují dlouhou životnost a spolehlivost bez nadměrného opotřebování. Společnost DCI 

Czech a.s. čestně prohlašuje a potvrzuje, že při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících 

z právních předpisů vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních 

smluv vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky a rovněž prohlašujeme, 

že společnost neobdržela neoprávněnou veřejnou podporu. 



5 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele DCI Czech a.s., IČO: 04501624, se sídlem: 
Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 10200, který předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech účastníků, splnil 
podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Bc. Ladislav Pešička. Pověřené osoby souhlasily s obsahem 
této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni 

Bc. Ladislav Pešička 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 


		2025-02-14T13:49:28+0100
	Ladislav Pešička




